



Caso Nro. 1603-22-EP

RAZÓN.- Siento por tal que, en la ciudad de Quito, a los dieciocho días del mes de agosto de dos mil veintidos, se notificó con auto de tribunal de sala de admisión de cuatro de agosto de 2022, a los señores: PROCURADURÍA GENERAL DEL ESTADO a través de los correos electrónicos secretaria\_general@pge.gob.ec, notificaciones-constitucional@pge.gob.ec; INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL IESS a través de los correos electrónicos druizs@iess.gob.ec, daniel.ruiz@iess.gob.ec, liliana.acuna@iess.gob.ec, patrocinio@iess.gob.ec; al casillero electrónico 1760004650001; LUIS HERNÁN AYALA SAMANIEGO a través de los correos electrónicos notificaciones@assidere.ec, richardvillagomezc@yahoo.com, vitecoronado4@hotmail.com; , conforme consta los documentos adjuntos.- Lo certifico.-

Documento firmado electrónicamente.

AIDA SOLEDAD GARCIA BERNI SECRETARIA GENERAL DE LA CORTE CONSTITUCIONAL

ASGB/



## **NOTIFICACIÓN A CASILLEROS ELECTRÓNICOS**

No.LegitimadoFecha de notificaciónCasillero1INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL IESS 2022-08-18 15:23:18.461760004650001

## **NOTIFICACIÓN A CORREOS ELECTRÓNICOS**

No.	Legitimado	Fecha de notificación	Correo	Estado
1	INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL IESS	2022-08-18 15:23:58.199	druizs@iess.gob.ec	Enviado
2	INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL IESS	2022-08-18 15:23:57.248	daniel.ruiz@iess.gob.ec	Enviado
3	INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL IESS	2022-08-18 15:23:56.276	liliana.acuna@iess.gob.ec	Enviado
4	INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL IESS	2022-08-18 15:23:55.303	patrocinio@iess.gob.ec	Enviado
5	LUIS HERNÁN AYALA SAMANIEGO	2022-08-18 15:23:54.343	notificaciones@assidere.ec	Enviado
6	LUIS HERNÁN AYALA SAMANIEGO	2022-08-18 15:23:53.356	richardvillagomezc@yahoo.c om	Enviado
7	LUIS HERNÁN AYALA SAMANIEGO	2022-08-18 15:23:52.311	vitecoronado4@hotmail.com	Enviado
8	PROCURADURÍA GENERAL DEL ESTADO	2022-08-18 15:23:51.339	secretaria_general@pge.gob .ec	Enviado
9	PROCURADURÍA GENERAL DEL ESTADO	2022-08-18 15:23:50.386	notificaciones- constitucional@pge.gob.ec	Enviado